
A04 2022年11月25日 星期五

责编：韩妙君 版式设计：徐文涛 校对：周雨龙民生

东郊老砂石厂砂石生产线加工劳务外包中标结果公告
一、项目编号：WZZB-2022-032

二、项目名称：东郊老砂石厂砂石生产线加工劳务外包

三、中标信息
供应商名称：西藏平钰建筑劳务有限公司

供应商地址：西藏拉萨市柳梧新区香格里拉街道15号天知

雅砻阳光花园10幢1单元174号

中标金额：￥每吨12.5元。

四、主要标的信息

五、评审专家名单：聂立、安保荣、杨毅、布真山、王海伟。

六、代理机构收费标准及金额：以中标价为基数按照发改价

格（2015）299号文件执行，80000.00元。

七、公告期限：
自本公告发布之日起1个工作日。（本公司将参照《中华人民

共和国财政部第94号令》的相关规定接受质疑）

八、其他补充事宜
1.发布媒体：“中国政府采购网、西藏商报上”上发布。

2.开标时间：2022年11月22日10时30分

3.定标时间：2022年11月24日

4.采购方式：公开招标

5.合同履行日期：请中标单位在收到中标通知书起30日内，

按照《中标通知书》和《招标文件》的约定，与采购人签订书面合

同。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息
名称：西藏畅航建筑材料有限公司

地址：拉萨市柳梧新区柳梧大厦1413室

联系方式：罗布顿珠 18989913437

2.采购代理机构信息
名称：四川五洲招标代理有限公司西藏分公司

地址：拉萨市北京中路67号西藏大厦院内

联系方式：杨先生 0891-6351105 18784555119

3.项目联系方式
项目联系人：杨先生

电话：0891-6351105 18784555119

名称

东郊老砂石
厂砂石生产
线加工劳务
外包

服务范围

拉萨市达孜
区桑珠林

服务要求

按招标文件
要求执行

服务时间

一年

服务标准

按招标文
件要求执
行

东郊环保型砂石生产线加工劳务外包中标结果公告
一、项目编号：WZZB-2022-031

二、项目名称：东郊环保型砂石生产线加工劳务外包

三、中标信息
供应商名称：西藏永同劳务有限责任公司

供应商地址：西藏自治区拉萨市柳梧新区海亮世纪新城130

栋1单元301号

中标金额：￥每吨13.5元。

四、主要标的信息

五、评审专家名单：聂立、安保荣、杨毅、布真山、王海伟。

六、代理机构收费标准及金额：以中标价为基数按照发改价

格（2015）299号文件执行，80000.00元。

七、公告期限：
自本公告发布之日起1个工作日。（本公司将参照《中华人民

共和国财政部第94号令》的相关规定接受质疑。）

八、其他补充事宜
1.发布媒体：“中国政府采购网、西藏商报上”上发布。

2.开标时间：2022年11月22日10时30分

3.定标时间：2022年11月24日

4.采购方式：公开招标

5.合同履行日期：请中标单位在收到中标通知书起30日内，

按照《中标通知书》和《招标文件》的约定，与采购人签订书面合

同。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息
名称：西藏畅航建筑材料有限公司

地址：拉萨市柳梧新区柳梧大厦1413室

联系方式：罗布顿珠 18989913437

2.采购代理机构信息
名称：四川五洲招标代理有限公司西藏分公司

地址：拉萨市北京中路67号西藏大厦院内

联系方式：杨先生 0891-6351105 18784555119

3.项目联系方式
项目联系人：杨先生

电话：0891-6351105 18784555119

名称

东郊环保
型砂石生
产线加工
劳务外包

服务范围

拉萨市达孜
区桑珠林

服务要求

按招标文件
要求执行

服务时间

一年

服务标准

按招标文
件要求执
行

商报讯（记者 拉吉）记者从拉萨市商务
局获悉，11月18日，拉萨市“助企惠民· 悦享消
费”消费券送不停活动第六轮消费券发放后，
合作单位嘉联支付通过大数据监测平台监测
到数据异常情况，存在不法分子利用非法手
段抢券与商户合谋套券的违规违法行为。

针对这一情况，拉萨市商务局高度重视，
首先要求合作单位对系统监测到的多个异常
IP进行锁定、冻结风险商户资金，第一时间确
保政府资金安全。随后，立即组织相关县区
商务主管部门、市场监管局及公安局等成员
单位负责人，成立联合调查小组，奔赴现场，

对相关情况进行核实处理。
经查，IP关联的3家商户在消费券发放活

动中，存在虚假交易、远程核销、消费券返现
等恶意套券行为。

最终，联合检查组决定给予当雄县开心
烧烤店、当雄签渝王串串香、柳梧湘韵粉小厨
店3家涉事商户冻结交易资金、取消活动参
与资格、对其违规行为予以拉萨市范围内通
报的处罚，同时就其违法违规行为移交当地
公安部门作进一步处理。另外，针对利用非
法手段抢券并主动联合商家进行合谋套券的
非法抢券人员，联合检查组已将相关线索移

交当地公安部门进行下一步处理。
下一步，拉萨市商务局、市场监督管理

局、公安局等部门将继续通过明察暗访的形
式，加大检查力度，对于向政府消费券伸出

“黑手”的，不管是商户还是消费者，只要涉
及违规违法使用消费券的将坚决查处，绝不
姑息，情节严重的将立即取消活动参与资
格、冻结交易资金、纳入信用体系失信名单
并移交公安部门依法依规处理。同时，部署
安排合作单位嘉联支付严格按照消费券活
动规则，将虚假交易、拆单交易、转发收/付
款码照片或视频交易的远程核销行为一律

视为恶意套券行为，切实承担活动安全和效
益责任，进一步健全营销风控模型、强化数
据监测，引导活动参与商户诚信经营，确保
政府补贴资金安全有效。

拉萨市商务局提醒活动参与商户和消费
者，切勿以身试法违规违法使用消费券。同
时欢迎广大市民及活动参与商户对消费券发
放和使用情况进行监督。如发现套券、倒买
倒卖消费券、变相套取汽车、家电下乡补贴资
金等违规违法行为，欢迎提供线索。可拨打
嘉联支付举报电话进行有奖举报：952005、
0891-6555999。

向消费券伸“黑手”？多人套券被查处

商报讯（记者 赵越）近日，自治区气象局
组织召开今冬明春气象服务工作推进会，安
排部署今冬明春气象服务工作。

自治区气象局将强化今冬明春气象服务
组织领导，切实落实工作责任，全力以赴做好
今冬明春气象服务工作。强化暴雪、强降温、
大风、低温、霜冻、道路结冰等灾害性天气监

测预报预警服务，做好灾害性天气对重点行
业、重点地区、重点人群的影响评估和风险预
警，提出有针对性的对策建议。

同时，要做好交通保畅气象服务，强化
重点区域、关键时段的精细化公路交通气象
预报和服务，扎实推进以G109昆仑山段、唐
古拉山段和G318色季拉山段等省级恶劣天

气高影响路段为重点的气象保障服务工
作。做好森林草原防灭火气象保障服务，重
点关注降水、温度、大风、湿度等气象要素的
变化，强化森林草原热源点卫星遥感监测及
森林火险气象等级预报服务，为各级政府和
防灭火部门提供及时准确的监测预报预警
信息。强化工程建设气象保障服务，及时调

整气象保障服务策略和内容，聚焦暴雪、低
温、道路结冰、大风等灾害性天气对工程施
工及物资运输的影响，强化“点对点”的气象
预报预警服务。

另外，我区气象部门将梳理当前气象服
务存在的困难和技术难点，形成困难和需求
清单，争取国家级单位技术支撑和联合攻关。

今冬明春，我区将做好这些气象服务工作

拉萨已有668家美团外卖商户复工复产
商报讯（记者 央金卓玛）近日，拉萨市市

场监管局立足行业主管部门职责，深入美团
公司进行调研，积极与企业沟通，指导网络餐
饮企业提振信心，全力推动网络餐饮行业复
工复产。

记者了解到，拉萨市市场监管局向企
业宣传疫情防控、复工复产相关政策，引导
企业严格落实疫情防控主体责任，全面落
实外卖骑手闭环管理、核酸检测、配送车
（箱）消杀等疫情防控措施。同时，指导平
台开展商家快速上线入驻平台服务，指定
专人履行审查、登记、核验、更新等义务，对
符合条件的复工复产商家当日即可开展线
上业务。此外，引导外卖配送推行无接触
安心送，落实“食安封签”，确保外卖餐品在
配送过程中完整、安全，由骑手和用户协商
将餐品放置指定位置，避免面对面接触。

在此基础上，引导平台推行厨师、打包员、
骑手的健康情况及餐箱消毒情况等安全防
护信息登记制度，确保食品安全信息全过
程可视可追。

因网络餐饮行业覆盖全市，涉及较强流
动性骑手的管控工作，拉萨市市场监管局工
作人员积极与属地疫情防控办及属地市场监
管部门加强沟通协作，助力外卖平台快速有
序复工复产。拉萨市市场监管局还通过线上
线下合力监管，加大外卖餐饮行业的监管力
度，严控食品安全风险，全力保障人民群众舌
尖上的安全。

据悉，在拉萨市市场监管局的指导下，美
团外卖平台严格按照疫情防控、复工复产相
关要求，经社区同意，再向属地市场监管部门
报备后，有序推进复工复产，目前该平台内复
工复产商家668家、骑手60人。

拉
萨
市
市
场
监
管
局
对
美
团
拉
萨
分
公
司
进
行

现
场
指
导
。

图
由
拉
萨
市
市
场
监
管
局
提
供


